Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ

Thành viên Ban Quản trị cụm chung cư nhà ở xã hội cho CB, CC, VC
thành phố Buôn Ma Thuột - Nhiệm kỳ 2021-2023
Kính gửi: Quỹ Đầu tư phát triển Đắk Lắk

(Chủ đầu tư dự án Phát triển Nhà ở xã hội độc lập cho CB, CC, VC tại Khu dân cư Km4-Km5, phường Tân An, thành phố Buôn Ma Thuột)
Tên tôi là: …………………………… Chủ sở hữu căn hộ số: …………
Sau khi nghiên cứu các tiêu chí ứng cử, đề cử đối với thành viên Ban quản trị cụm chung cư Nhà ở xã hội cho CB, CC, VC thành phố buôn ma thuột, tôi xin đề cử những người có tên dưới đây tham gia ứng cử thành viên Ban quản trị cụm chung cư nhiệm kỳ 2021 – 2023.
	TT
	HỌ VÀ TÊN

NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ
	CHỦ SỞ HỮU

CĂN HỘ
	TRÌNH ĐỘ HỌC VẤN, CHUYÊN MÔN

	1

	2

	3

	4

	5

Tôi cam kết các nội dung trong Đơn đề cử này là hoàn toàn chính xác, theo đúng tiêu chí ứng cử, đề cử đối với thành viên Ban quản trị.

Trân trọng cảm ơn./.

	Đắk Lắk, ngày      tháng       năm 2021

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Người được đề cử phải gửi kèm Đơn ứng cử (theo mẫu) và Sơ yếu lý lịch về Chủ đầu tư trước ngày 06/04/2021 theo địa chỉ: Quỹ Đầu tư phát triển Đắk Lắk - Số 13 Quang Trung, P. Thống Nhất, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.